DER HYDRAULIKER
Typenschlüssel
LHD05X-A4000-S
H 5 3 0 4 S             S      0 0
A,A1,B,B140     4:1
62
200 350
60 - 210
2 3
120 - 350
114
M
G 3/8”
03
G 1/4”
a b
55 3003
65 3504
G 1/2”
04
G 1/4”
0.5 mm
A
A1
B
B1
M
A
A1
A
A
A
1
  30
  27
  24
  21
  18
  15
  12
    9
    6
3
       0
0          7          14        21        28       35        42        49        56        63        70
20,5 70,5
B1A1
A
=
B
=
M
32 40
4,
5